
 
 Zaaknummer: 50354 
 Documentnummer:  51624 

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

 
 
 
 
College 
 
gelet op artikel 3.6, lid a en artikel 3.8 lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 
28 lid 2 van het bestemmingsplan "Hanzekwartier (2040)";  
 
overwegende dat; 

− het wijzigingsplan "Dronten-Hanzekwartier-De Noord 48 (20402)"  van 20 mei 2021 
tot en met 21 juli 2021 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

− er gedurende deze periode één zienswijze is ingediend; 

− op de zienswijze geantwoord wordt conform hetgeen is opgenomen in de 

zienswijzenota Wijzigingsplan ‘Dronten-Hanzekwartier-De Noord 48 (20402) d.d. 21 
september 2021; 

− Het bestemmingsplan in overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening. 
   

 
B E S L U I T: 
 

I. Op de zienswijze te beslissen zoals is opgenomen in de zienswijzenota 
Wijzigingsplan ‘Dronten-Hanzekwartier-De Noord 48 (20402) d.d. 21 september 
2021; 

II. Het wijzigingsplan ‘Dronten– Hanzekwartier-De Noord 48 (20402)’ op grond van 
artikel 3.8 lid 1 sub e van de Wet ruimtelijke ordening ongewijzigd vast te stellen. 

 
Dronten, 21 september 2021 

   
drs. T. van Lenthe drs. J.P. Gebben 
Secretaris Burgemeester 
 
 


